777parts.net — онлайн каталог запчастей для спецтехники CATERPILLAR, KOMATSU, HITACHI, JOHN DEERE, TADANO, JCB, VOLVO, DOOSAN, HYUNDAI
Внимание!
Вы должны быть подписчиком, чтобы просматривать полноценные схемы и номера запасных частей.

Caterpillar AP-655C

What feature would you like to see on the 777parts next?

2317227 ROTATING GROUP-PUMP

Асфальтобетоноукладочное оборудование Caterpillar AP-655C
AP-655C Asphalt Paver AYP00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3056 Engine HYDRAULIC SYSTEM
2317227 ROTATING GROUP-PUMP

231-7227 ROTATING GP-PUMP
S/N AYP1-UP
PART OF 190-8790 PUMP GP-PISTON

Схема запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
Схема запчастей 2317227 ROTATING GROUP-PUMP   - Асфальтобетоноукладочное оборудование Caterpillar AP-655C - AP-655C Asphalt Paver AYP00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3056 Engine HYDRAULIC SYSTEM | 777parts

Агрегат

Номер з/чНазвание з/чУзнать цену
2317227ROTATING GROUP-PUMP  

Список запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
#Номер з/чНазвание з/чКол-во
19X***88CLAMP-HOSE 1
210***93FLANGE-ADAPTER 1
315***66ADAPTER AS 1
3K***60SEAL PILOT MANIFOLD ON SEAL TO BOOM CHECK VALVE DRAIN1
8J***44FITTING-ADAPTER 1
415***65CONNECTOR AS 1
5K***90SEAL-TO HYDRAULIC COOLER INLET PORT 1
6K***07SEAL-O-RING (43.69MM ID)1
8C***23CONNECTOR-O-RING 1
56V***38VALVE-SHUTOFF (ENGINE OIL PAN DRAIN)1
3K***60SEAL PILOT MANIFOLD ON SEAL TO BOOM CHECK VALVE DRAIN1
618***73BREATHER AS (TRANSMISSION)1
719***22TANK GROUP-HYDRAULIC 1
820***79ELBOW AS 1
6K***07SEAL-O-RING (43.69MM ID)1
8T***15SEAL (37.82MM ID)1
20***78ELBOW 1
920***93ELBOW AS 1
2S***78SEAL-O-RING (ID=37.47mm) 1
8T***15SEAL (37.82MM ID)1
20***92ELBOW 1
1020***36ELBOW AS 1
3K***60SEAL PILOT MANIFOLD ON SEAL TO BOOM CHECK VALVE DRAIN1
4J***77SEAL - O - RING (11.23MM OD) 1
20***35ELBOW 1
1121***51HOSE AS 1
1223***10PLATE 1
1314***13ADAPTER GROUP 1
3K***60SEAL PILOT MANIFOLD ON SEAL TO BOOM CHECK VALVE DRAIN1
5P***44ADAPTER-STRAIGHT-O-RING 1
1414***23CONNECTOR AS. 4
(EACH INCLUDES)
2S***78SEAL-O-RING (ID=37.47mm) 1
5K***90SEAL-TO HYDRAULIC COOLER INLET PORT 1
6V***75CONNECTOR-ORFS 1
1514***74ELBOW AS 1
3K***60SEAL PILOT MANIFOLD ON SEAL TO BOOM CHECK VALVE DRAIN1
6V***97SEAL (LATER MACHINES AND FIELD INSTALLED) 1
6V***23ELBOW-90 DEGREE (3/4-16 THD)1
1614***91ELBOW ASSEM. 1
2S***78SEAL-O-RING (ID=37.47mm) 1
5K***90SEAL-TO HYDRAULIC COOLER INLET PORT 1
8T***87ELBOW-O-RING 1
1714***07PLUG (HEX HEAD) (-6 ORB) (CURRENT) (1616435 FRICTION DISC INTERCHANGEABLE WITH 1186547) (USE ALL OF ONE PART NUMBER)1
3J***07SEAL VALVE ASSEMBLY TO SEAL- TUBE ASSEMBLY TO LOGIC VALVE1
9S***91PLUG,MACHINE THREAD FUEL INJECTION PUMP 1
1814***10PLUG AS (16.36MM ID)2
(EACH INCLUDES)
2M***80SEAL--TO CONNECTOR PUMP OUTLET 1
9S***90PLUG-O RING (TANDEM DRIVE OIL CHECK/DRAIN)1
1914***35TEE, -6 ORB / ORFS 1
3J***07SEAL VALVE ASSEMBLY TO SEAL- TUBE ASSEMBLY TO LOGIC VALVE1
6V***97SEAL (LATER MACHINES AND FIELD INSTALLED) 2
6V***81TEE, ORFS (-6) (FACE SEAL)1
2015***61TEE AS 1
3K***60SEAL PILOT MANIFOLD ON SEAL TO BOOM CHECK VALVE DRAIN1
6V***97SEAL (LATER MACHINES AND FIELD INSTALLED) 2
09***87TEE 1
2216***57TEE AS 1
6V***00SEAL-O-RING (ID=30.01mm) 2
7X***29TEE (SWIVEL)1
2316***35PLUG AS 1
6V***10PLUG-FACE SEAL (1-14-THD)1
7J***08SEAL-TO TRANSMISSION COOLER PORTS 1
243P***04CLIP 44.45 mm (1.75 in.) 1
254J***27SEAL-O-RING -PIPE AS. TO HYDRAULIC TANK 1
266D***36CLIP--CLIP HOSE AS. TO 5-STEM VALVE 2
278T***73BOLT-SOCKET HEAD (M12X1.75X40-MM)4
288T***22WASHER-HARD-TO LOCK CARRIER ROLLERS 6
298T***32NUT (M16 X 2 THD) (M16X2.00 THD)3
308T***39CAPSCREW (HEX HD) (M12 X 1.75 X 30L GR 10.9)1
318T***92CAPSCREW (HEX HD) (M12 X 1.75 X 25, GR10.9, Z)5
328T***93BOLT-PLT (M16 X 2.0 X 50)3
338T***23WASHER-HARD (13.5X25.5X3-MM THK)(BOLT TO SHIELD)8
348T***44NUT-HARD-PLT (M12X1.75-THD)(25.4M)1
REFER TO HYDRAULIC INFORMATION SYSTEM
METRIC PART
SEPARATE ILLUSTRATION

2317227 ROTATING GROUP-PUMP - Асфальтобетоноукладочное оборудование Caterpillar AP-655C - AP-655C Asphalt Paver AYP00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3056 Engine HYDRAULIC SYSTEM | 777parts

Связанные запчасти

Продавцы запчастей для техники Caterpillar

Добавьте свою компанию

* Для просмотра контактной информации продавцов запчастей Caterpillar вы должны быть зарегистрированы и залогинены.